[image: image1.jpg]£l

Администрация  Краснозаводского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01» ноября 2013 года

        №  83-п

Об утверждении   муниципальной программы                                             «Обеспечение пожарной безопасности

и защита населения и территории

Краснозаводского сельсовета от

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления      в Российской Федерации», статьей 31 Устава  Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную программу   «Обеспечение пожарной безопасности и защита населения и территории   Краснозаводского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2014-2016 годы»  (прилагается).

2.  Опубликовать постановление в  местном печатном органе

« Сельский вестник».

3. Постановление вступает в силу   в день, следующий  за днем его официального  опубликования, но не ранее  1 января 2014 года.

Глава      Краснозаводского сельсовета                             Г.Н.Куц

[image: image2.jpg]£l

Администрация  Краснозаводского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » ноября 2013 года

№   82-п

Об утверждении  муниципальной программы

«Обеспечение жизнедеятельности

территории  Краснозаводского сельсовета»

на 2014-2016 годы

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления      в Российской Федерации», статьей 31 Устава  Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную программу «Обеспечение жизнедеятельности

территории  Краснозаводского сельсовета»   на 2014-2016 годы (прилагается).

2.  Опубликовать постановление в  местном печатном органе « Сельский вестник».

3. Постановление вступает в силу   в день, следующий  за днем его официального  опубликования, но не ранее  1 января 2014 года.

Глава   Краснозаводского сельсовета                             Г.Н.Куц

          [image: image3.jpg]£l

Администрация  Краснозаводского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » октября  2013 года
№ 81-п

О внесении изменений в Постановление администрации  Краснозаводского сельсовета от 11.09.2013 № 24 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 31 Устава  Краснозаводского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации  Краснозаводского сельсовета от 02.09.2013 № 67-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, их формирования и реализации» согласно приложению.

         3.
Опубликовать Постановление в   местном печатном органе « Сельский вестник».

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Кулинич Т.Н. главного бухгалтера администрации  Краснозаводского  сельсовета.

        5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, положения постановления применяются
к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.

Глава  Краснозаводского сельсовета                                 Г.Н.Куц.

                                   Приложение

к  постановлению Администрации

Краснозаводского сельсовета

от  29.10.2013  № 81-п

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ  Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края

	№

п/п
	Наименование муниципальной

программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальных программ

(в том числе подпрограммы, программно-целевые инструменты)

	Наименование ГРБС
	Ф.И.О. ответственного исполнителя программы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Обеспечение пожарной безопасности и защита населения и территории  Краснозаводского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера на 2014-2016 годы

	Администрация  Краснозаводского сельсовета
	 Аржукткина Т.А.
	Основные направления программы:

1. Обеспечение профилактики и тушения пожаров на территории  Краснозаводского сельсовета.

	2
	Обеспечение жизнедеятельности территории  Краснозаводского сельсовета
	Администрация  Краснозаводского сельсовета
	 Куц Г.Н.
	Основные направления программы:

1. Создание условий для жизнеобеспечения территории  Краснозаводского сельсовета.

Глава  Краснозаводского сельсовета                                          Г.Н.Куц